

Zmluva o dielo č. 10-19

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a § 2 ods. 5 písm. g) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. (ďalej len „zmluva“).

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: Obec Olšov

Sídlo: Olšov 29, 082 76 Torysa
Štatutárny zástupca: Karol PINČÁK, starosta obce
IČO: 00 327 549
DIČ: 202 071 1649
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu predfinancovanie IBAN: SK75 0200 0000 0040 2622 4254
Číslo účtu refundácia IBAN: SK73 0200 0000 0000 2352 9572
Telefón: +421 51 459 7232
Email: starosta@obecolšov.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Sídlo: Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov
Štatutárny orgán: Ing. Anton Bujňák, konateľ
Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vl. 10621/P
Zástupca na rokovanie o veciach
zmluvných: Ing. Anton Bujňák, konateľ
technických: Ing. Pavol Urda, obchodno-technický riaditeľ
IČO: 36 449 717
DIČ: 2020004646
IČ DPH: SK2020004646
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK24 0200 0000 0012 0525 2257
Telefón: 051 45 21 375
e - mail: ekosvip@ekosvip.sk

ďalej len „zhotoviteľ“)

II. ÚVODNÉ USTANOVENIE

- 2.1 Na základe výsledkov VO sa Objednávateľ ako verejný obstarávateľ a Zhotoviteľ ako úspešných uchádzač dohodli na uzatvorení tejto zmluvy.
- 2.2 Podkladom pre uzavretie zmluvy je ponuka zhotoviteľa v rámci podlimitnej zákazky vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. **210/2017** dňa 25.10.2017 pod označením **14900 - WYP** na zákazku, ktorá je predmetom zmluvy.
- 2.3 Názov stavby: „**MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU V OBCI OLŠOV**“.

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoví pre objednávateľa dielo - stavbu: „**MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU V OBCI OLŠOV**“.
- 3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa:

- predloženej projektovej dokumentácie, ktorej obsah je záväzným podkladom pre vyhotovenie položkovitej kalkulácie rozpočtu diela, v plnom rozsahu súťažných podkladov,
- položkovitej kalkulácie rozpočtu diela a ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.

Pre odstránenie pochybností zhotoviteľ je povinný dielo vykonať technicky a technologicky podľa projektovej dokumentácie a čo do rozsahu podľa rozpočtu – oceneného výkazu výmer.

- 3.3 Stavbou sa rozumie súhrn všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, prác a výkonov, strojov a zariadení špecifikovaných v predloženej projektovej dokumentácii.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve na profesionálnej úrovni s odborne spôsobilými osobami, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo, pričom bude rešpektovať všetky zákony, právne predpisy a normy platné na území Slovenskej republiky, a tiež rozhodnutia príslušných dotknutých orgánov.
- 3.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho prevádzkovanie.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1. **do 23 týždňov (doplní uchádzač) od odovzdania staveniska**, ktoré sa uskutoční do 30 dní od účinnosti zmluvy o dielo.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 4.3 Pre zabezpečenie riadneho a včasného plnenia podľa tejto zmluvy zhotoviteľ požaduje a objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na začatie výstavby, stavebné povolenia, vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy, vyjadrenia správcov inžinierskych sietí pri odovzdaní staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko do 10 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej výzvy na jeho prevzatie od objednávateľa.
- 4.4 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku akejkolvek udalosti, ktorá by mohla mať vplyv na kvalitu a lehotu zhotovenia diela.
- 4.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť objednávateľovi pri prevzatí staveniska harmonogram postupu výstavby s vecným a časovým plánom a doklad o uzavretí poisťovnej zmluvy na všetky škody spôsobené na predmete zmluvy počas realizácie.

V. CENA DIELA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela a ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:
 - cena bez DPH 356.295,39 EUR
 - DPH 20% 71.259,08 EUR
 - cena vrátane DPH 427.554,47 EUR**
 - (Slovom: Štyristodvadsaťsedemtisíc päťstopäťdesiatštyri eur štyridsaťsedem centov)
- 5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je stanovená ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer podľa súťažných podkladov jednotkovými cenami, ktoré sú pre zhotoviteľa pri zhotovení tohto diela záväzné.

- 5.3 Všetky práce na diele, ktorých sa zmluva týka, budú uhradené na základe záväzných jednotkových cien a skutočne zrealizovaných dodávok a prác, odsúhlasených a potvrdených technickým dozom objednávateľa.
- 5.4 Cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 5.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa, ako aj vytýčenie podzemných vedení sietí a vytýčenie smerových a výškových bodov stavby, vyhotovenie dokumentácie skutočného zhotovenia stavby, porealizačné zameranie stavby (geometrický plán, aj v digitálnej forme, overený príslušným katastrálnym úradom) a zabezpečení ostatných záväzkov zhotoviteľa z tejto zmluvy.
- 5.6 V prípade, že počas realizácie diela nastane potreba zmeny použitých materiálov, konštrukcií a druhov stavebných prác oproti projektovej dokumentácii, musí byť každá zmena vopred odsúhlasená projektantom, technickým dozom objednávateľa, zaznamenaná v stavebnom denníku a zrealizovaná až po nadobudnutí účinnosti dodatku k tejto zmluve.
- 5.7 Použitie ekvivalentu oproti projektovej dokumentácii pri realizácii diela podlieha predchádzajúcemu odsúhlaseniu projektantom a technickým dozom objednávateľa. Bez odsúhlasenia nie je možné ekvivalent použiť resp. zabudovať.
- 5.8 Pri uzatváraní dodatkov k zmluve, budú po predchádzajúcom odsúhlasení dohodnuté práce navyše za cenu určenú nasledovne:
- 5.8.1 ak pôjde o položky prác, ktoré obsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z ponukového rozpočtu,
- 5.8.2 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z cenníka, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, v cenovej úrovni ponukového rozpočtu,
- 5.8.3 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet a ani cenník, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, použije sa individuálna kalkulácia s použitím úrovne réžie a zisku ponukového rozpočtu, ak z okolností daného prípadu nevyplynie niečo iné.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje finančné preddavky na predmet zmluvy.
- 6.2 Cena za každú etapu bude zhotoviteľovi uhradená na základe faktúry vystavenej podľa skutočne vykonaných prác.
- 6.3 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných druhov a množstiev prác zhotoviteľa, odsúhlasený a podpísaný technickým dozom objednávateľa. Súpis vykonaných prác je súčasťou faktúry, musí byť zostavený prehľadne, pričom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom (výkaz/výmer) podľa zmluvy. Prípadné zmeny a doplnky zmluvy je potrebné vo faktúre zvýrazniť a na požiadanie uviesť oddelene.
- 6.4 Zhotoviteľovi bude zadržaných 10% z faktúrovanej sumy vrátane DPH (zádržné), ktoré uhradí objednávateľ až po nadobudnutí právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia a odstránení všetkých väd a nedorobkov diela, ktoré boli zistené pri jeho odovzdaní a kolaudácii. Zhotoviteľ je povinný vo faktúre vypočítať a uviesť zadržanú sumu, ako aj sumu k úhrade po odpočítaní zádržného.
- 6.5 Faktúru zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 15 dní po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.
- 6.6 Lehota splatnosti faktúry za vykonané práce je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
- 6.7 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť doručenej faktúry, ktorá musí obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH, ako aj náležitosti dohodnuté touto zmluvou.
- 6.8 V prípade, že faktúra nebudú obsahovať požadované náležitosti, zistia sa vecné alebo obsahové chyby či nejasnosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ich zhotoviteľovi na doplnenie resp.

prepracovanie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti doručením opravených faktúr objednávateľovi.

- 6.9 Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy, a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet zmluvy bude mať v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré budú spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 7.4 Záručná doba je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. U zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záručnú dobu uvedenú v záručnom liste, platí záručná doba udaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Pri odovzdaní diela zhotoviteľ odovzdá zoznam všetkých zariadení s kratšou zárukou ako 60 mesiacov, s uvedením záručnej doby danej výrobcom.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle tohto článku do 3 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa alebo nástupcu a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd dohodnú zmluvné strany písomne.
- 7.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
- 7.8 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutej lehote, objednávateľ má právo zabezpečiť ich odstránenie na náklady zhotoviteľa.
- 7.9 Vadou diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 7.11 Havarijný stav t.j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie odklad, a za ktoré nesie zodpovednosť zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ zhotoví dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody na diele nesie na základe tejto zmluvy zhotoviteľ v rozsahu svojho predmetu plnenia.
- 8.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj stavebné povolenie a projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela.
- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi vyjadrenia správcov inžinierskych sietí, orgánov štátnej správy a podmienky, za ktorých je možné vykonávať stavebné práce.
- 8.4 Súčasne s odovzdaním staveniska objednávateľ určí prístupové cesty pre vjazd na stavenisko.
- 8.5 Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách v súvislosti s realizáciou stavebných prác, obstará a uhradí tieto práce zhotoviteľ.

- 8.6 Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstaráva zhotoviteľ a znáša aj prípadné poplatky.
- 8.7 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady obstaranie, dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko, ako aj stráženie staveniska, vrátane ostatných zariadení staveniska.
- 8.8 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach v znení neskorších predpisov.
- 8.10 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.11 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a prístupových cestách k nemu. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.12 Zhotoviteľ si zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. V tejto zmluvy.
- 8.13 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela, ktoré je zhotoviteľ povinný rešpektovať.
- 8.14 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa k účasti na skúškach podľa bodu 9.7. o vykonaných skúškach vedie zhotoviteľ záznam v stavebnom denníku.
- 8.15 Technický dozor investora môže na základe vlastného uváženia v priebehu plnenia zmluvy požiadať zhotoviteľa o predloženie atestu a certifikátu konkrétneho výrobku pred resp. počas jeho zabudovania.
- 8.16 Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich prác a dodávok, ktoré vykonáva technický dozor objednávateľa alebo iný zodpovedný zástupca objednávateľa a bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov a odchýlok od projektu.
- 8.17 Po dobu od podania návrhu rade až do doby právoplatného rozhodnutia rady zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí ochranu diela alebo jeho časti na ktorých budú práce prerušené.

IX. REALIZÁCIA A ODOVZDANIE DIELA

- 9.1 Objednávateľ, resp. technický dozor objednávateľa má počas realizácie diela právo priebežnej kontroly, právo upozorniť zhotoviteľa na prípadné vady a odchýlky od projektu a právo požadovať v primeranej lehote odstránenie týchto nedostatkov.
- 9.2 Zhotoviteľ bezodkladne upozorní objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa na jeho prípadné nevhodné pokyny na zhotovenie diela. Prerušenie prác z tohto dôvodu nie je omeškaním na strane zhotoviteľa.
- 9.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 9.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na prevzatie diela, a to minimálne 10 pracovných dní vopred.
- 9.5 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo a spíše s objednávatelom preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela.
- 9.6 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela.
- 9.7 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávatelom prevzaté aj v prípade, že v preberacom protokole - v zápise o odovzdaní a prevzatí diela budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.

- 9.8 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.
- 9.9 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr v čase doručenia výzvy zhotoviteľa k odovzdaniu a prevzatíu diela podľa čl. IX. bod 9.5 nasledovné doklady nevyhnutné ku kolaudačnému konaniu a užívaniu stavby minimálne v dvoch vyhotoveniach:
- 9.9.1 *Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom, zapísané a odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa v stavebnom denníku.*
 - 9.9.2 *Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zákon č. 90/1998 Z.z. o stavebných výrobkoch v znení zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody.*
 - 9.9.3 *Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.*
 - 9.9.4 *Osvedčenia o akosti použitých materiálov a konštrukcií.*
 - 9.9.5 *Doklad o zneškodnení prípadne zhodnotení odpadov, ktoré vznikli pri realizácii stavby (doklad o prevzatí odpadu a fotokópie záznamov o prevádzke vozidiel ktorými bol odpad vyvážaný).*
 - 9.9.6 *Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok.*

X. ZMLUVNÉ POKUTY A SANKCIE

- 10.1 Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.
- 10.2 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III bod 3.1 po lehote uvedenej v čl. IV bod 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,10 % z celkovej ceny diela vrátane DPH podľa čl. V bod 5.1 za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.3 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí zhotoviteľom vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 10.4 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 30,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.6 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 66,- EUR za každý kalendárny deň, ak mešká s odstránením väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.7 Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 30 dní odo dňa ich doručenia.
- 10.8 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

XI. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody alebo na jej zmiernenie.
- 11.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.
- 11.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v bode 11.2 zbaví sa zodpovednosti ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 11.4 Ak vznikne škoda na vykonaných prácach a materiáloch v období, v ktorom je zhotoviteľ povinný sa o ne starať, zhotoviteľ odstráni škodu na vlastné náklady, aby vykonané práce a materiály boli uvedené do pôvodného stavu.

- 11.5 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest alebo porušením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.
- 11.6 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

XII. ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

- 12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie sa oznamuje doporučeným listom s účinkom ku dňu doručenia listu.
- 12.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
- 12.2.1 nepredloženie zmluvy o poistení pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. troch (3) pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom,
 - 12.2.2 nepredloženie harmonogramu výstavby pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. troch (3) pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom, 12.2.4 vadné plnenie diela zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. päť (5) pracovných dní zhotoviteľ neodstránil (čl. VIII, bod 8.21),
 - 12.2.5 neplnenie harmonogramu výstavby zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. päť (5) pracovných dní zhotoviteľ neodstránil,
 - 12.2.6 omeškanie objednávateľa pri plnení si svojich finančných záväzkov vyplývajúcich mu z tejto zmluvy voči zhotoviteľovi o viac ako 30 dní.

XIII. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pracovných poradách, ktoré zvolá zhotoviteľ alebo objednávateľ podľa potreby.
- 13.2 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, s výnimkou poskytnutia informácií podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
- 13.3 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgány zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k podpisu zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku na realizáciu diela podľa tejto zmluvy a zverejnením Zmluvy v zmysle zákona. V prípade, že zmluva o poskytnutí podpory nebude uzavretá, má Objednávateľ právo od plnenia zmluvy odstúpiť, pričom toto jednostranné odstúpenie nezakladá žiadne právo Zhotoviteľovi na plnenie nákladov spojených s týmto verejným obstarávaním.
- 14.2 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a EÚ.
- 14.3 Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k podpisu zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku na realizáciu diela podľa tejto zmluvy a zverejnením Zmluvy v zmysle zákona. V prípade, že zmluva o poskytnutí podpory nebude uzavretá, má Objednávateľ právo od plnenia zmluvy odstúpiť, pričom toto jednostranné odstúpenie nezakladá žiadne právo Zhotoviteľovi na plnenie nákladov spojených s týmto verejným obstarávaním.
- 14.4 Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 14.5 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné pri dodržaní § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, len formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 14.6 Ak sa zmluvné strany v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy nedohodnú, požiada jedna zo strán o rozhodnutie súd.
- 14.7 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom platným pri podpise zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a právnym poriadkom SR.
- 14.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe vlastnej vôle, zmluva nebola podpísaná v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Podpis zmluvy je prejavom súhlasu s celým jej obsahom.
- 14.9 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: Príloha č. 1 - Položkovitá kalkulácia ponukového rozpočtu diela s ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy.
- 14.10 Táto zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Oľšove, dňa 19.7.2019

V Sabinove, dňa 18.7.2019

Za objednávateľa: Obec Oľšov

Za zhotoviteľa: EKO SVIP, s.r.o.

Karol PINČÁK
starosta obce

Ing. Anton Bujňák
konateľ



SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 24112017vk

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

JKSO:

Miesto: Olšov

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO:

00327549

IČO DPH:

IČO:

36449717

IČO DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

356 295,39

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

356 295,39

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	356 295,39

0,00

71 259,08

Cena s DPH v EUR

427 554,47

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

19.7.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

18 JÚL 2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24112017vk

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Miesto: Olšov

Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		356 295,39	427 554,47
Časť 1	Obvod. plášť, chodníky, navrh. murivo	70 469,12	84 562,94
Časť 1-1	Bezbarierový vstup	6 312,72	7 575,26
Časť 2	Strešná konštrukcia	67 801,41	81 361,69
Časť 3	Výplne vonkajších otvorov	11 118,50	13 342,20
Časť 4	Podlahy	54 547,12	65 456,54
Časť 5	ELI	19 850,15	23 820,18
Časť 6	Bleskozvod	4 331,49	5 197,79
Časť 7	ÚK + TÚV	51 219,47	61 463,36
Časť 8	VZT	11 587,39	13 904,87
Časť 9	Neoprávnené náklady	3 376,36	4 051,63
Časť 10	Ostatné práce	55 681,66	66 817,99
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		356 295,39	427 554,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 1 - Obvod. plášť, chodníky, navrh. murivo

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:
Obec Olšov

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

70 469,12

0,00

Cena bez DPH

70 469,12

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	70 469,12

0,00

14 093,82

Cena s DPH

v EUR

84 562,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 1 - Obvod. plášť, chodníky, navrh. murivo

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	70 469,12
D1 - Práce HSV	69 838,76
D2 - ZEMNÉ PRÁCE	2 059,69
D3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	13 447,06
D4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 130,54
D5 - SPEVNENÉ PLOCHY	932,03
D6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	43 696,81
D7 - OSTATNÉ PRÁCE	5 057,46
D8 - BÚRACIE PRÁCE	904,25
D9 - PRESUNY HMÔT	610,92
D10 - Práce PSV	630,36
D11 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	630,36
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	70 469,12

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 1 - Obvod. plášť, chodníky, navrh. murivo

Miesto: Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov Projektant:
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **70 469,12**

D1 - Práce HSV **69 838,76**

D2 - ZEMNÉ PRÁCE **2 059,69**

0	K	132211111	Hĺbenie rýh do 600 mm v hornine triedy 3 s menšou súdržnosťou ručne	m3	30,370	42,17	1 280,70
0	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh do 600 mm v hornine triedy 3 ručne	m3	30,370	8,43	256,02
0	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	30,370	17,22	522,97

D3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE **13 447,06**

0	K	311273107	Murivo z tvárnic a tenkovrst.maltu hr.300mm, P2-400	M3	44,469	198,54	8 828,88
0	K	310239211	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehliami pre akúkoľvek maltu vápennocementovú	m3	18,783	245,87	4 618,18

D4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE **3 130,54**

0	K	417321616	Betón železový stužujúcich pásov a vencov triedy C30/37	m3	8,944	152,02	1 359,67
0	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	63,250	6,48	409,86
0	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	63,250	1,94	122,71
0	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,714	1 734,32	1 238,30

D5 - SPEVNENÉ PLOCHY **932,03**

0	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od do 100 mm zo štrkopiesku	m2	17,980	2,32	41,71
0	K	564841111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm	m2	17,980	4,16	74,80
0	K	564851111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	12,300	5,03	61,87
0	K	596912111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	17,980	2,17	39,02
0	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	56,600	5,91	334,51
0	M	592 - 001	Zámková dlažba	M2	18,160	11,74	213,20
0	M	592036040201	Obrubník parkový, 50 x 5 x 20 cm,	KUS	114,332	1,46	166,92

D6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY **43 696,81**

0	K	621462116	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu pod omietky podhládov univerzálnym základným náterom	m2	70,503	2,68	188,95
0	K	621462222	Tenkovrstvová silikátová omietka podhládov v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 2 mm	m2	70,503	15,49	1 092,09
0	K	622464121	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi roztieraná jemnozrnná	m2	473,835	12,07	5 719,19
0	K	622464310	Vonkajšia dekoratívna mozaiková omietka stien, miešanie a nanášanie ručné	m2	38,900	25,39	987,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	622491308	Náter fasádny tekutý podkladný, penetračný	m2	512,735	1,18	605,03
0	K	625250064_1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnych dosiek, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm	m2	495,120	43,72	21 646,65
0	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnych dosiek, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	28,920	33,07	956,38
0	K	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS hr. izolantu 100 mm	m2	111,650	56,92	6 355,12
0	K	625251050	Kontaktný zatepľovací systém podhľadu doskami z minerálnej vlny hr. 5cm, bez povrchovej úpravy	m2	70,503	37,60	2 650,91
0	K	625981123_2	Obklad vonkajších betónových konštrukcií zhotovený súčasne s betónovaním doskami XPS hr.30 mm	M2	31,625	17,61	556,92
0	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% štukových	m2	571,576	5,14	2 937,90

D7 - OSTATNÉ PRÁCE

5 057,46

0	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	550,000	1,33	731,50
0	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1031	m2	1 100,000	1,88	2 068,00
0	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	550,000	0,79	434,50
0	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	500,540	2,46	1 231,33
0	K	953946131_1	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm	m	78,950	7,50	592,13

D8 - BÚRACIE PRÁCE

904,25

0	K	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 50 %	M2	571,576	0,93	531,57
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,432	12,07	137,98
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	160,048	0,46	73,62
0	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,432	6,50	74,31
0	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,296	0,74	25,38
0	K	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	11,432	5,37	61,39

D9 - PRESUNY HMÔT

610,92

0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	135,458	4,51	610,92
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

D10 - Práce PSV

630,36

D11 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

630,36

0	K	711 - 108	Izolácie proti vode - D+M nopovej folie, vr. systémových doplnkov	M2	77,250	8,16	630,36
0	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,10	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 1-1 - Bezbarierový vstup

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

6 312,72

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 312,72

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 6 312,72

1 262,54

Cena s DPH

v EUR

7 575,26

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 1-1 - Bezbarierový vstup

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 312,72

D1 - Práce HSV

6 312,72

D2 - ZEMNÉ PRÁCE

3 418,13

D3 - SPEVNENÉ PLOCHY

2 766,78

D4 - PRESUNY HMÔT

127,81

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 312,72

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 1-1 - Bezbarierový vstup

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 312,72

D1 - Práce HSV

6 312,72

D2 - ZEMNÉ PRÁCE

3 418,13

0	K	132211111	Hĺbenie rýh do 600 mm v hornine triedy 3 s menšou súdržnosťou ručne	m3	50,400	42,18	2 125,87
0	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh do 600 mm v hornine triedy 3 ručne	m3	50,400	8,42	424,37
0	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	50,400	17,22	867,89

D3 - SPEVNENÉ PLOCHY

2 766,78

0	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od do 100 mm zo štrkopiesku	m2	29,400	2,32	68,21
0	K	564861111_2	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 300 mm	M2	29,400	9,25	271,95
0	K	596912111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	29,400	2,19	64,39
0	K	917831511	Osadenie hranatých betónových palisád do betónu, výška 40 cm do radu	m	30,000	9,82	294,60
0	M	592 - 001	Zámková dlažba	M2	29,694	11,74	348,61
0	M	592036059503	Palisáda	KUS	202,000	8,51	1 719,02

D4 - PRESUNY HMÔT

127,81

0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,402	4,50	127,81
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 2 - Strešná konštrukcia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

67 801,41

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

67 801,41

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	67 801,41

0,00

13 560,28

Cena s DPH

v EUR

81 361,69

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 2 - Strešná konštrukcia

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	67 801,41
D1 - Práce HSV	1 688,82
D2 - BÚRACIE PRÁCE	1 688,82
D3 - Práce PSV	66 112,59
D4 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	6 703,14
D5 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	30 429,96
D6 - DREVOSTAVBY	7 575,76
D7 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	14 530,29
D8 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3 903,30
D9 - NÁTERY	2 633,82
D10 - MAĽBY	336,32
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 801,41

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Oľšov

Objekt: Časť 2 - Strešná konštrukcia

Miesto: Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Oľšov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 801,41

D1 - Práce HSV

1 688,82

D2 - BÚRACIE PRÁCE

1 688,82

0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,036	12,07	169,41
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	196,504	0,46	90,39
0	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,036	6,50	91,23
0	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,108	0,73	30,74
0	K	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	14,036	5,37	75,37
0	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	486,000	1,20	583,20
0	K	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 288 - 450 cm2 0.032t	m	94,050	1,67	157,06
0	K	762331815	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy nad 450 cm2, - 0.04000t	m	41,600	1,92	79,87
0	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0.005t	m2	329,240	0,41	134,99
0	K	764311832	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 45° v ploche nad 25 m2 0,00732	M2	329,240	0,84	276,56

D3 - Práce PSV

66 112,59

D4 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

6 703,14

0	K	713 - 001	Teplné izolácie - montáž fólii prelepením spojov príslušnou páskou	M2	739,720	1,04	769,31
0	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	339,720	2,22	754,18
0	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,64	0,00
0	M	631017010401	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 50 mm	M2	356,706	1,22	435,18
0	M	631017010410	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200 mm	M2	713,412	4,68	3 338,77
0	M	673522110	Fólia parozábrana	m2	390,678	1,62	632,90
0	M	673522210_2	Fólia poistna hydroizolačná, kontaktná, paropriepustná	M2	460,000	1,68	772,80

D5 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

30 429,96

0	K	762 - 011	Tesárske konštrukcie - D+M oceľových svorníkov, kotiev	kus	36,000	297,90	10 724,40
0	K	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu reza plochy do 224 cm2	m	312,400	5,63	1 758,81
0	K	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu reza plochy do 288 cm2	m	546,890	7,91	4 325,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	m2	400,000	1,81	724,00
0	K	762342204	Montáž kontralatí	m2	400,000	3,55	1 420,00
0	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	m3	25,062	41,71	1 045,34
0	K	762421305	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z dosiek OSB hrúbky 22 mm skrutkovaných "na skryto"	m2	70,503	15,59	1 099,14
0	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závršky	m2	70,503	0,92	64,86
0	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	5,26	0,00
0	M	605	Rezivo SM/JD om., ak. I,	M3	22,711	329,83	7 490,77
0	M	605 - 006	Lata z reziva SM/JD 60 x 40mm	M3	5,263	337,59	1 776,74

D6 - DREVOSTAVBY

7 575,76

0	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	5,26	0,00
0	K	763132410	Sadrokartónový strop na kovovej konštrukcii bez tepelnej izolácie a zavesenou doskou F hr.12,5 mm	m2	339,720	22,30	7 575,76

D7 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

14 530,29

0	K	764171101	Krytina z LP-plechu, škridlová tabuľa do 30°, vr. systémových doplnkov	m2	400,000	23,65	9 460,00
0	K	764171151	Strešné okno/výlez 450x550 mm pre krytinu so sklonom do 30°	ks	1,000	121,62	121,62
0	K	764172125	Lapač snehu snehová zábrana sklon do 30st.	m	58,500	14,15	827,78
0	K	764751113	Odkvapová rúra odtoková	m	45,000	44,20	1 989,00
0	K	764761132	Pododkvapný žlab polkruhový r.š. 330mm + žlabové háky	m	60,990	32,32	1 971,20
0	K	764761172	Žlabové čelo	ks	6,000	5,21	31,26
0	K	764761232	Žlabový kotlík	ks	7,000	18,49	129,43
0	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,22	0,00

D8 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

3 903,30

0	K	766671002	Montáž okna strešného	ks	10,000	45,16	451,60
0	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,93	0,00
0	M	6113902800	Strešné okno, vr. systémových doplnkov	ks	10,000	345,17	3 451,70

D9 - NÁTERY

2 633,82

0	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Lastanoxom Q	m2	957,752	2,75	2 633,82
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D10 - MALBY

336,32

0	K	784452271_2	Malby z tekutých zmesí sadrokartonových konštrukcií jednofarebné dvojnásobné, vr. podkladnej penetrácie	M2	339,720	0,99	336,32
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 3 - Výplne vonkajších otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

11 118,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

11 118,50

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

11 118,50

2 223,70

Cena s DPH

v EUR

13 342,20

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 3 - Výplne vonkajších otvorov

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 118,50
D1 - Práce HSV	851,13
D2 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	339,57
D3 - BÚRACIE PRÁCE	499,33
D4 - PRESUNY HMÔT	12,23
D5 - Práce PSV	10 267,37
D6 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	10 267,37
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 118,50

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 3 - Výplne vonkajších otvorov

Miesto: Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov Projektant:
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 118,50

D1 - Práce HSV

851,13

D2 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

339,57

0	K	310238211	Zamurovanie otvoru o ploche 0,25-1 m2 v murive, tehľami pre akúkoľvek maltu vápenocementovú	m3	0,330	254,14	83,87
0	K	310239211	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehľami pre akúkoľvek maltu vápenocementovú	m3	1,040	245,87	255,70

D3 - BÚRACIE PRÁCE

499,33

0	K	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2 - 0,082 t	m2	0,935	7,96	7,44
0	K	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2 - 0,063 t	m2	1,530	4,77	7,30
0	K	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2 - 0,054 t	m2	35,923	3,95	141,90
0	K	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	M2	3,556	13,63	48,47
0	K	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	M2	3,430	10,23	35,09
0	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	0,420	52,64	22,11
0	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	0,455	35,92	16,34
0	K	978013191_1	Otlčenie vnút. omietok okenných alebo dverových ostiení MV MVC do 100 %	M2	20,750	1,85	38,39
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,148	12,07	62,14
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,072	0,46	33,15
0	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	5,148	6,50	33,46
0	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,444	0,74	11,43
0	K	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	5,148	5,37	27,64
0	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	19,550	0,74	14,47

D4 - PRESUNY HMÔT

12,23

0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,711	4,51	12,23
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

D5 - Práce PSV

10 267,37

D6 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

10 267,37

0	K	767 - 001F	D+M plastové okno 550 x 850mm, vr. parapetu E/I a systémových doplnkov	KUS	3,000	134,95	404,85
0	K	767 - 001G	D+M plastové okno 1800 x 850mm, vr. parapetu E/I a systémových doplnkov	KUS	1,000	331,79	331,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	767 - 001H	D+M plastové okno 1450 x 1800mm, vr. parapetov E/I a systemových doplnkov	KUS	2,000	535,23	1 070,46
0	K	767 - 001I	D+M plastové okno 1750 x 1800mm, vr. parapetov E/I a systemových doplnkov	KUS	2,000	611,51	1 223,02
0	K	767 - 001J	D+M plastové okno 2050 x 1800mm, vr. parapetu E/I a systemových doplnkov	KUS	4,000	656,07	2 624,28
0	K	767 - 001M	D+M plastové okno 1000 x 1800mm, vr. parapetu E/I a systemových doplnkov	KUS	1,000	330,80	330,80
0	K	767 - 001R	D+M plastové dvere s nadsvetlíkom 1500 x 2200 + 450mm, vr. systemových doplnkov	KUS	1,000	1 343,37	1 343,37
0	K	767 - 001S	D+M plastové dvere s nadsvetlíkom 1400 x 2200 + 450mm vr. systemových doplnkov	KUS	1,000	1 328,41	1 328,41
0	K	767 - 001T	D+M plastové dvere 1000 x 2650mm, vr. systemových doplnkov	KUS	1,000	873,63	873,63
0	K	767 - 001U	D+M plastové dvere 900 x 2050mm, vr. systemových doplnkov	KUS	1,000	736,76	736,76
0	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,28	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 4 - Podlahy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

54 547,12

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

54 547,12

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 54 547,12

10 909,42

Cena s DPH

v EUR

65 456,54

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 4 - Podlahy

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	54 547,12
D1 - Práce HSV	27 025,88
D2 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	21 861,62
D3 - BÚRACIE PRÁCE	4 900,95
D4 - PRESUNY HMÔT	263,31
D5 - Práce PSV	27 521,24
D6 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	2 127,17
D7 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	4 861,05
D8 - PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	3 122,21
D9 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	17 410,81
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 547,12

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 4 - Podlahy

Miesto: Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 547,12

D1 - Práce HSV

27 025,88

D2 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

21 861,62

0	K	632477004_1	Liaty samonivelačný poter anhydritový ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.60mm	M2	463,170	47,20	21 861,62
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D3 - BÚRACIE PRÁCE

4 900,95

0	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	18,676	54,65	1 020,64
0	K	965049111	Príplatok k cene za búranie mazaním betónových so zvarovanou sieťou hr. do 100 mm	M3	18,676	30,66	572,61
0	K	965081713	Búranie dlažieb z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t	M2	214,130	1,50	321,20
0	K	978071261_1	Odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, plochy nad 1 m2 -0,073 t	M2	214,130	4,66	997,85
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,002	12,07	736,29
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	854,028	0,46	392,85
0	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,002	6,50	396,51
0	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	183,006	0,74	135,42
0	K	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	61,002	5,37	327,58

D4 - PRESUNY HMÔT

263,31

0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,383	4,51	263,31
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D5 - Práce PSV

27 521,24

D6 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI

2 127,17

0	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	214,130	0,10	21,41
0	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	214,130	2,46	526,76
0	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,10	0,00
0	M	111631100	Lak asfaltový izolačný penetračný	T	0,064	1 778,33	113,81
0	M	628329100	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastomérmí	M2	246,250	5,95	1 465,19

D7 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

4 861,05

0	K	713 - 001	Teplné izolácie - montáž fóliis prelepením spojov príslušnou páskou	M2	463,170	1,04	481,70
0	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednvrstevová	m2	236,810	0,43	101,83
0	K	713122121	Montáž dvojvrstevovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	226,360	0,96	217,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,64	0,00
0	M	283000202	PE folia	M2	532,646	0,84	447,42
0	M	631015040205	Izolačná doska z čadičových vlákien pre podlahy, hr. 60 mm	M2	724,007	4,99	3 612,79
D8 - PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							3 122,21
0	K	771275107	Montáž obkladu schodiskových stupňov z keramických dlaždíc do tmelu	m2	11,070	12,43	137,60
0	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých	m2	82,490	11,94	984,93
0	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	4,56	0,00
0	M	597 - 100	Keramická dlažba 300x300mm	M2	101,045	19,79	1 999,68
D9 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							17 410,81
0	K	775 - 001	Parketové podlahy - dodávka a montáž laminátových plávajúcich podláh, vr. systémových doplnkov	M2	236,810	32,44	7 682,12
0	K	775 - 002	Parketové podlahy - D+M drevena podlaha, vr. systémových doplnkov	M2	145,770	66,74	9 728,69
0	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,23	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 5 - ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

19 850,15

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

19 850,15

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 19 850,15

3 970,03

Cena s DPH

v EUR

23 820,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 5 - ELI

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	19 850,15
D1 - Montážne práce	19 850,15
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	19 850,15
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 850,15

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 5 - ELI

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 850,15

D1 - Montážne práce

19 850,15

D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

19 850,15

0	K	210 - 002	ELI - zasuvky	KPL	1,000	5 330,95	5 330,95
0	K	210 - 003	ELI - osvetlenia	KPL	1,000	14 519,20	14 519,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 6 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:
Obec Olšov

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

4 331,49
0,00

Cena bez DPH

4 331,49

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	4 331,49

0,00
866,30

Cena s DPH

v EUR

5 197,79

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 6 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 331,49

D1 - Montážne práce

4 331,49

D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

4 331,49

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 331,49

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 6 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 331,49
D1 - Montážne práce							4 331,49
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE							4 331,49
0	K	210 - 001	BLZ	KPL	1,000	4 331,49	4 331,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 7 - ÚK + TÚV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

51 219,47

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

51 219,47

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

51 219,47

10 243,89

Cena s DPH

v EUR

61 463,36

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 7 - ÚK + TÚV

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	51 219,47
D1 - Práce PSV	51 219,47
D2 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	51 219,47
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 219,47

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 7 - ÚK + TÚV

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 219,47

D1 - Práce PSV

51 219,47

D2 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE

51 219,47

0	K	731 - 001	ÚK + ZTI	KPL	1,000	51 219,47	51 219,47
---	---	-----------	----------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 8 - VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

11 587,39

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

11 587,39

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 11 587,39

2 317,48

Cena s DPH

v EUR

13 904,87

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 8 - VZT

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 587,39
------------------------------	------------------

D1 - Montážne práce	11 587,39
---------------------	-----------

D2 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	11 587,39
---	-----------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 587,39
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 8 - VZT

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Olšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 587,39

D1 - Montážne práce

11 587,39

D2 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

11 587,39

0	K	240 - 001	VZT	KPL	1,000	11 587,39	11 587,39
---	---	-----------	-----	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 9 - Neoprávnené náklady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:
Obec Olšov

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

3 376,36
0,00

Cena bez DPH

3 376,36

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	3 376,36

0,00
675,27

Cena s DPH

v EUR

4 051,63

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 9 - Neoprávnené náklady

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Olšov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 376,36
D1 - Práce HSV	3 163,61
D2 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	676,89
D3 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	26,83
D4 - BÚRACIE PRÁCE	2 450,82
D5 - PRESUNY HMÔT	9,07
D6 - Práce PSV	212,75
D7 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	212,75
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 376,36

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Oľšov

Objekt: Časť 9 - Neoprávnené náklady

Miesto: Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Oľšov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 376,36**

D1 - Práce HSV **3 163,61**

D2 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE **676,89**

0	K	342272122	Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500 PD, 150 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	18,897	35,82	676,89
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D3 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY **26,83**

0	K	642942111	Osadzovanie dverových ocelových rámov plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	26,83	26,83
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D4 - BÚRACIE PRÁCE **2 450,82**

0	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	m3	31,733	18,57	589,28
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,120	12,06	688,87
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	799,680	0,46	367,85
0	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	57,120	6,50	371,28
0	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	171,360	0,74	126,81
0	K	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	57,120	5,37	306,73

D5 - PRESUNY HMÔT **9,07**

0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,002	4,53	9,07
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

D6 - Práce PSV **212,75**

D7 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE **212,75**

0	K	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokridlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	1,000	22,53	22,53
0	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,93	0,00
0	M	611 - 08	Drevené dvere interierove 900 x 1970mm, plne, foliované, vr. kovania a zámku, EW 30 - C	KUS	1,000	190,22	190,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Časť 10 - Ostatné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Olšov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2017

IČO: 00327549

IČO DPH:

IČO: 36449717

IČO DPH: SK 2020004646

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

55 681,66

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

55 681,66

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	55 681,66

0,00

11 136,33

Cena s DPH

v EUR

66 817,99

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Oľšov

Objekt: Časť 10 - Ostatné práce

Miesto:

Dátum:

24. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Oľšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	55 681,66
D1 - Práce HSV	55 681,66
D2 - ZEMNÉ PRÁCE	772,19
D3 - ZÁKLADY	1 543,16
D4 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2 767,88
D5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	44 988,36
D6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	504,23
D7 - BÚRACIE PRÁCE	4 078,45
D8 - PRESUNY HMÔT	1 027,39
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 681,66

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Oľšov

Objekt: Časť 10 - Ostatné práce

Miesto: Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Oľšov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 681,66

D1 - Práce HSV

55 681,66

D2 - ZEMNÉ PRÁCE

772,19

0	K	133211105	Hĺbenie šachiet v hornine triedy 3 s menšou súdržnosťou do 20 m2 ručne	m3	1,134	32,14	36,45
0	K	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným náradím v horninách triedy 3	m3	1,134	6,42	7,28
0	K	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	9,522	59,76	569,03
0	K	162201201_1	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny tr.3	M3	9,522	5,99	57,04
0	K	162201209	Priplatok za každých ďalších 10 m	m3	9,522	5,46	51,99
0	K	162301104	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	10,656	3,81	40,60
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	10,656	0,92	9,80

D3 - ZÁKLADY

1 543,16

0	K	275313611	Betón základových pätiiek a blokov prostý tr.B 20(zn.III)	m3	12,300	125,46	1 543,16
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D4 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

2 767,88

0	K	331321610	Betón stĺpov a pilierov hranatých železový triedy C30/37	m3	2,550	149,13	380,28
0	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	28,160	23,09	650,21
0	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	28,160	1,90	53,50
0	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,969	1 737,76	1 683,89

D5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

44 988,36

0	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B35(C 30/37)	m3	54,974	150,77	8 288,43
0	K	411351105	Debnenie stropov trámových zhotovenie-dielce	m2	292,290	18,89	5 521,36
0	K	411351106	Debnenie stropov trámových odstránenie-dielce	m2	292,290	3,81	1 113,62
0	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	277,630	7,60	2 109,99
0	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	277,630	1,62	449,76
0	K	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	5,648	1 777,41	10 038,81
0	K	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,138	1 803,52	248,89
0	K	413321616	Betón nosníkov železový triedy C30/37	m3	15,681	150,77	2 364,22
0	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	111,748	21,32	2 382,47
0	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	111,748	2,68	299,48
0	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	46,275	10,13	468,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	46,275	2,29	105,97
0	K	413361821	Výstuž nosníkov a voľných trámov z betonárskej ocele 10505 R	t	6,523	1 777,80	11 596,59
D6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY							504,23
0	K	625981123_2	Obklad vonkajších betónových konštrukcií zhotovený súčasne s betónovaním doskami XPS hr.30 mm	M2	28,633	17,61	504,23
D7 - BÚRACIE PRÁCE							4 078,45
0	K	963012520	Búranie stropov z panelov železobet. prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm - 1,600t	m3	19,125	60,02	1 147,88
0	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. prierezu do 0,10 m2 -2,400 t	m3	3,500	103,58	362,53
0	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,058	84,45	89,35
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	56,463	12,07	681,51
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	790,482	0,46	363,62
0	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	56,463	6,50	367,01
0	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	169,389	0,74	125,35
0	K	979082125	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	56,463	5,37	303,21
0	K	762521812	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm 0.024t	m2	155,585	1,44	224,04
0	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2 0.025t	m	207,100	1,21	250,59
0	K	762841812	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	155,585	1,05	163,36
D8 - PRESUNY HMÔT							1 027,39
0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	227,803	4,51	1 027,39

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Zásuvky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY M

5 330,95

210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

325,94

1	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	50,000	0,93	46,50
2	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	m	50,000	0,52	26,00
3	21001-0022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	30,000	1,12	33,60
4	345 653I003	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084197 : VRM-Turbo ® 25, s hrdlom, svetlosivá	m	30,000	0,55	16,50
5	345 659I031	Príchytka PVC (klip) s čelust'ami 082215 : CL 25, svetlosivá	kus	30,000	0,06	1,80
6	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	33,000	3,58	118,14
7	345 612K002	Krabica KU univerzálna : KU 68-1901 (D73x42) vodorovne max 3 krabice, šedá	kus	33,000	0,20	6,60
8	21101-0006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	40,000	1,59	63,60
9	345 955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	40,000	0,33	13,20

210 04 Vonkajšie vedenie NN

2 184,00

10	21004-0731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	600,000	3,64	2 184,00
----	------------	--	---	---------	------	----------

210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo

452,88

11	21011-0082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	1,000	6,92	6,92
12	345 308A251	Šporáková prípojka rad.3S : zapustená, kompletná, biela	kus	1,000	29,32	29,32
13	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	33,000	3,52	116,16
14	345 411A201.	Zásuvka 2-nás. natočená (45°) kompletná (oc) biela	kus	33,000	7,36	242,88
15	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	4,32	25,92
16	345 420A801	Zásuvka 1-nás. , nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	kus	6,000	5,28	31,68

210 8 Vodiče, šnúry a káble medené

1 347,30

17	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	600,000	1,12	672,00
18	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	600,000	0,90	540,00
19	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,12	33,60
20	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	30,000	3,39	101,70

213 2 PPV a HZS

960,35

21	21329-0010P	Zabezpečenie vypnutého stavu a provizórne napájanie	hod	15,000	15,93	238,95
22	21329-0015,	Drobné murárske vysprávk y a sadrovanie	hod	20,000	14,51	290,20
23	920 AN04024	Sádra	kg	20,000	0,60	12,00
24	21329-0040D	Demontáž zásuviek	hod	20,000	1,06	21,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	19,90	398,00

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

60,48

26	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom mure hrúbky 15cm	kus	12,000	5,04	60,48
----	------------	--	-----	--------	------	-------

Celkom

5 330,95

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: Osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY M

14 519,20

210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

407,32

1	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	50,000	0,93	46,50
2	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	m	50,000	0,52	26,00
3	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	25,000	3,58	89,50
4	345 612K002	Krabica KU univerzálna : KU 68-1901 (D73x42) vodorovne max 3 krabice, šedá	kus	25,000	0,20	5,00
5	21001-0321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	16,000	4,83	77,28
6	345 608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 krabice, šedá	kus	16,000	1,19	19,04
7	21101-0006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	75,000	1,59	119,25
8	345 955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	75,000	0,33	24,75

210 04 Vonkajšie vedenie NN

2 178,00

9	21004-0731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	600,000	3,63	2 178,00
---	------------	--	---	---------	------	----------

210 10 Ukončenie vodičov - súbory pre káble

124,90

10	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie 4-6 mm2	kus	62,000	1,12	69,44
11	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie 10-16 mm2	kus	8,000	1,26	10,08
12	21010-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	18,000	2,19	39,42
13	21010-0146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2	kus	2,000	2,98	5,96

210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo

303,94

14	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	12,000	2,45	29,40
15	345 300A0001	Spínač rad.1, zapustený 10A biela, IP20 + rámik	kus	12,000	4,71	56,52
16	21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	4,000	3,38	13,52
17	345 313A051	Spínač sériový č. 5 , zapustený ,10A , biela , IP20 + rámik	kus	4,000	6,56	26,24
18	21011-0044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	5,000	3,78	18,90
19	345 319A021	Prepínač rad.5B (6+6) : zapustený, IP 20 + rámik	kus	5,000	7,40	37,00
20	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	4,000	2,26	9,04
21	345 324A052	Spínač striedavý č.6 , 10A , biela , IP20 + rámik	kus	4,000	4,90	19,60
22	21011-0081	Montáž, spínač - šporáková prípojka nástenná, rad.3	kus	1,000	6,89	6,89
23	345 308A254	Trojfázový šporákový spínač nástenný	kus	1,000	29,29	29,29
24	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	4,31	25,86

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	345 420A801	Zásuvka 1-nás. , nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	kus	6,000	5,28	31,68

210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.

1 735,53

26	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	2,000	32,61	65,22
27	357 000264837	Rozvádzač RH	kus	1,000	1 670,31	1 670,31

210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia

5 532,51

28	21020-1044P	Montáž svetidiel LED - prisadené	kus	86,000	7,96	684,56
29	348 912103990	Svietidlo typ A	ks	53,000	62,31	3 302,43
30	348 912103993	Svietidlo typ C1	ks	9,000	38,04	342,36
31	348 912103996	Svietidlo typ E	ks	11,000	55,15	606,65
32	348 912103998	Svietidlo typ H	ks	5,000	52,49	262,45
33	348 912104000	Svietidlo typ J	ks	2,000	49,31	98,62
34	348 912104008	Svietidlo typ N	ks	6,000	39,24	235,44

210 22 Vedenia uzemňovacie

145,34

35	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerez pásom (Bernard)	kus	10,000	4,90	49,00
36	354 9092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5+16mm2	kus	10,000	1,12	11,20
37	354 9092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	10,000	0,40	4,00
38	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	2,000	24,53	49,06
39	354 9090O01	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	2,000	16,04	32,08

210 8 Vodiče, šnúry a káble medené

2 451,20

40	21080-0646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V- K, CYA 6	m	30,000	0,86	25,80
41	341 010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	30,000	0,85	25,50
42	21080-0649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V- K, CYA 25	m	20,000	1,06	21,20
43	341 010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	m	20,000	2,78	55,60
44	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	30,000	1,00	30,00
45	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	30,000	0,47	14,10
46	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	30,000	1,12	33,60
47	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	30,000	0,60	18,00
48	21081-0045.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	800,000	1,12	896,00
49	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	800,000	0,60	480,00
50	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	30,000	1,12	33,60
51	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	30,000	0,90	27,00
52	21081-0049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x4	m	20,000	1,12	22,40
53	341 203M201	Kábel Cu 750V : CYKY 3x4	m	20,000	1,66	33,20
54	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,12	33,60
55	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	30,000	3,38	101,40
56	21081-0057/	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	20,000	1,12	22,40
57	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	20,000	2,52	50,40
58	21081-0057P	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	15,000	1,12	16,80
59	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	15,000	9,94	149,10

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	21088-0305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	150,000	1,12	168,00
61	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	150,000	1,29	193,50

213 2 PPV a HZS

1 539,66

62	21329-0010P	Zabezpečenie vypnutého stavu a provizórne napájanie	hod	15,000	15,91	238,65
63	21329-0015,	Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	hod	15,000	14,58	218,70
64	920 AN04024	Sádra	kg	15,000	0,60	9,00
65	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	30,000	14,58	437,40
66	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	19,88	397,60
67	21329-1051.2.	Skreslenie PD skutkového stavu	ks	1,000	238,31	238,31

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

100,80

68	46068-0021.	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	20,000	5,04	100,80
----	-------------	--	-----	--------	------	--------

Celkom

14 519,20

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Oľšov

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY M

4 331,49

210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

327,20

1	21101-0001P	Montáž požiarnej kotvy	kus	80,000	1,73	138,40
2	354 9041O96	Protipožiarna skrutkovacia kotva : typ MMS-MS 7,5x50	kus	80,000	2,36	188,80

210 22 Vedenia uzemňovacie

2 866,69

3	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	90,000	1,06	95,40
4	354 9000O33	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm ²)	m	90,000	2,38	214,20
5	21022-0101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	118,000	2,45	289,10
6	354 9001O70	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm ²)	m	70,000	7,42	519,40
7	354 9001O82	Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC pláštom (50mm ²)	m	48,000	2,85	136,80
8	354 9020	Strešný držiak vedenia 132 P VA	kus	25,000	5,90	147,50
9	354 9077O10	Páska antikoročná (plast) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	1,000	13,92	13,92
10	21022-0131P	Montáž bleskozvodného drôtu	m	30,000	1,61	48,30
11	354 9000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC pláštom (78mm ²)	m	30,000	7,23	216,90
12	21022-0221P	Montáž zachytávacej tyče	kus	1,000	16,71	16,71
13	354 9034O12	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : typ 101 VL1500,	kus	1,000	12,70	12,70
14	354 9035O	Izolovaný distančný držiak ISAV 1000R	kus	2,000	2,35	4,70
15	21022-0302P	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	112,000	5,04	564,48
16	354 9040O20.	Svorka Vario rýchlospojka : 5311705, typ 249 B ST	kus	13,000	2,71	35,23
17	354 9040O58	Svorka križová - vodič, pás x vodič, pás (St-FT) : 5312906, typ 250, vodič D8-10, pás FL30 x D8-10, FL30 (2x M8)	kus	6,000	5,44	32,64
18	354 9040O61	Svorka križová - pás x pás (St-FT) : 5314534, typ 255 A-FL30 FT, pás FL30 x FL30 (4x M6 skrutka)	kus	7,000	6,77	47,39
19	354 9041O90	Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT,	kus	80,000	0,62	49,60
20	354 9044O82	Svorka spojovacia 2-nás (nerez V2A) : 5304270, typ 5002 N-VA, s prítlačnou opierkou, pre vodič D8-10 (2x skrutka,matica)	kus	6,000	2,45	14,70
21	354 9044	Lemová svorka 270 8-10 FT	kus	40,000	4,25	170,00
22	354 9044	Odkvapová svorka s pružinou RK-FIX	kus	4,000	8,22	32,88
23	354 9044	Univerzálna príchytka 324 S-FT	kus	4,000	1,52	6,08
24	21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	6,000	1,06	6,36
25	354 9071O02	Číselný štítko pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N- ALU 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30	kus	6,000	2,38	14,28
26	21022-0403	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	6,000	4,84	29,04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	354 9070O10	Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku	kus	6,000	10,48	62,88
28	21022-0403P	Montáž krabice	kus	6,000	8,62	51,72
29	354 9070K05	Krabica pre bleskozvodné svorky : KT 250/1 (255x205x68) s viečkom, šedá	kus	6,000	5,63	33,78

213 2 PPV a HZS

397,80

30	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	19,89	397,80
----	---------------	---	-----	--------	-------	--------

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

739,80

31	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	90,000	5,11	459,90
32	46042-0373	Zriadenie kábl lôžka š.45/10cm, piesok, tehly	m	90,000	1,45	130,50
33	46056-0263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	90,000	1,66	149,40

Celkom

4 331,49

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: UK a ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV

22 094,73

713 - Izolácie tepelné

179,50

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	37,000	2,95	109,15
2	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	12,000	0,55	6,60
3	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	5,000	0,69	3,45
4	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC- 0015 Armacell AZ FLEX	m	20,000	0,85	17,00
5	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	10,000	3,32	33,20
6	2837741585	TUBOLIT izolácia - trubica 42/ 9-DG-A (72) ARC-0080 Armacell AZ FLEX	m	10,000	1,01	10,10

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 305,89

7	731241082	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW	súb	1,000	256,11	256,11
8	73124108201	Uvedenie do prevádzky	súb	1,000	193,81	193,81
9	010002	Kotol Vaillant ecoTECplus VU 256/5-5	ks	1,000	2 045,99	2 045,99
10	73124108202	Montáž odvodu spalín	súb	1,000	193,81	193,81
11	01006511	Sada odvodu spalín a prívodu vzduchu	ks	1,000	132,10	132,10
12	01006512	Rúra odvodu spalín a prívodu vzduchu DN80/125 - 2000mm	ks	3,000	107,69	323,07
13	01006513	Koleno odvodu spalín a prívodu vzduchu DN80/125-90°	ks	1,000	19,63	19,63
14	01006514	Koncentr.rev.koleno (T-kus) odvodu spalín a prívodu vzduchu DN80/125	ks	1,000	69,63	69,63
15	01006515	Strešna príruha DN125	ks	1,000	45,17	45,17
16	010071	multiMATIC 700	ks	1,000	166,79	166,79
17	010072	VR 71 - modul rozšírenia na tri riadené okruhy	ks	1,000	322,48	322,48
18	010073	VR 91 - diaľkove ovládanie	ks	2,000	133,43	266,86
19	010074	VR 32 - kaskadový modul pre calorMATIC 630/3, 620/3	ks	1,000	95,56	95,56
20	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	91,07	182,14
21	4849220117	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 25, s obeh.čerp.Wilo Ynos Para 25/1-6	ks	2,000	496,37	992,74
22	998731201	m	%	0,000	3,85	0,00

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 490,40

23	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	2 220,000	1,36	3 019,20
24	733161504	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	5,07	25,35
25	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	20,000	6,41	128,20
26	7331615051	Potrubie plastlinikové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	10,000	12,14	121,40
27	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	2 245,000	0,53	1 189,85
28	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	10,000	0,64	6,40
29	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,64	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 282,40

30	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	1,13	3,39
31	48442284617 101	Vypúšťací ventil DN 1/2" s hadicovou prípojkou	ks	2,000	5,87	11,74
32	48442284617 102	AO ventil DN 1/2"	ks	1,000	8,13	8,13
33	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	48,000	1,18	56,64
34	4848901570	Vykurovanie - príslušenstvo Adapter pre rúrky z plastu, chróm, 18x16x2	ks	46,000	3,74	172,04
35	48489015701	Vykurovanie - príslušenstvo redukcia 3/4"- 1/2"	ks	2,000	1,18	2,36
36	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	4,000	1,34	5,36
37	4848901578	Ukopnenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	4,000	1,18	4,72
38	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	3,000	3,27	9,81
39	48442284610 871	Poistný ventil TUV1/2	ks	1,000	21,61	21,61
40	4848906420	Armatúry a príslušenstvo vykurovania Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	2,000	5,73	11,46
41	48489064301 03	Armatúry a príslušenstvo vykurovania spätný ventil 1/2"	ks	1,000	10,57	10,57
42	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	4,06	4,06
43	48489030302	Vykurovanie - armatúra radiatorova na VK Herz3000 3/4"	ks	1,000	178,28	178,28
44	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	11,000	4,43	48,73
45	48489064401	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1" so	ks	4,000	13,34	53,36
46	4848906440	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1"	ks	4,000	24,01	96,04
47	48489064301 01	Armatúry a príslušenstvo vykurovania spätný ventil 1"	ks	1,000	10,57	10,57
48	48489064307 8	Bezpečnostna armatúra k expanzomatu Reflex DN25	ks	2,000	21,35	42,70
49	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	5,30	15,90
50	55174011302 8	Flamcovent clear smart DN32	ks	1,000	270,60	270,60
51	4848906450	Armatúry a príslušenstvo vykurovania Giacomin, Guľový ventil DADO - rukoväť,	ks	2,000	21,35	42,70
52	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	5,77	5,77
53	4228461609	Herz trojcestný ventil 1" zmiešavací a rozdeľovací obj.č. 1403725	ks	1,000	178,28	178,28
54	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	1,000	1,80	1,80
55	4849211006	Termostat HERZ "MINI", 6 - 28 °C Herz obj.č. 1920060	ks	1,000	15,78	15,78
56	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,29	0,00

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

10 118,42

57	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	1,000	4,46	4,46
58	4845400350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K 600x0600	ks	1,000	125,56	125,56
59	48454002500 1	Konzola korad	ks	1,000	3,34	3,34
60	735159524	Prípojka k rad.	sub	1,000	23,90	23,90
61	735311502	Montáž podlahového kúrenia - pokladka	m2	449,000	9,26	4 157,74
62	040004	Dilatačný pás	m	214,000	1,12	239,68
63	040005	Syst.doska t50 h32	ks	401,000	10,62	4 258,62
64	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	2,000	42,70	85,40
65	0400012217	Rozdeľovač R553F 1"-18/11	ks	2,000	528,40	1 056,80
66	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	2,000	13,41	26,82

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
67	4848903660	Skrinka rozdeľovača do steny, 1000x450x110 mm	ks	2,000	68,05	136,10
68	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,87	0,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

718,12

69	732111434	Montáž združeného rozdeľovača a zberača MINI 3.0	ks	1,000	58,63	58,63
70	4849220118	HERZ Rozdeľovač k Pumpfixu, 2-okruhový	ks	1,000	245,52	245,52
71	7322193151	Montáž hydraulického vyr.tlakov	súb	1,000	56,37	56,37
72	42606001	Hydraulický vyrovnávač tlakov	ks	1,000	245,52	245,52
73	732331511	Expanzomat - Basic s membránou, bez poistného ventilu, tlak 3 bary, objem 8 l	súb	1,000	53,37	53,37
74	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 18 l	súb	1,000	58,71	58,71

M - Práce a dodávky M

29 124,74

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

19 262,66

75	240046012	Montáž tepelného čerpadla výkon do 20 kW	ks	1,000	207,96	207,96
76	010006	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Vaillant aroTHERM VWL 155/2, 400V	ks	1,000	16 664,01	16 664,01
77	0100061	Riadiaci modul VWZ AI VWL X2	ks	1,000	311,34	311,34
78	0100062	Akumulačný vyrovnávací zásobník 40l - VWZ MPS 40	ks	1,000	767,24	767,24
79	0100063	Oddeľovací vymenník VWZ MWT 150 - doskový vým.s el.čerpadlom	ks	1,000	1 167,55	1 167,55
80	0100064	Etylén glykol 44%, 20l, -30°C, pre TČ vzduch- voda	ks	2,000	72,28	144,56

**tu
m**

Pečiatka

9 862,08

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	57,000	2,95	168,15
2	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	12,000	0,55	6,60
3	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/ 9-DG (162) ARC-0013 Armacell AZ FLEX	m	20,000	0,63	12,60
4	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	10,000	0,69	6,90
5	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC- 0015 Armacell AZ FLEX	m	15,000	0,85	12,75
7	2837741585	TUBOLIT izolácia - trubica 42/ 9-DG-A (72) ARC-0080 Armacell AZ FLEX	m	30,000	1,01	30,30
43	7212211311	Zápachová uzávierka pre kondenz	ks	2,000	20,38	40,76
8	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	25,000	21,63	540,75
9	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 16x2, 8 polyfúznym zváraním	m	12,000	8,17	98,04
10	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zváraním	m	20,000	8,90	178,00
11	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4, 2 polyfúznym zváraním	m	10,000	10,73	107,30
12	722172226	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5, 4 polyfúznym zváraním	m	15,000	13,10	196,50
13	722172228	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x6, 7 polyfúznym zváraním	m	5,000	16,43	82,15
14	722190221	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb	12,000	69,81	837,72
15	722190222	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb	2,000	80,24	160,48

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	722190224	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb	3,000	125,61	376,83
17	722190225	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 40	súb	2,000	151,81	303,62
18	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	27,000	8,52	230,04
19	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	27,000	2,49	67,23
20	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	27,000	5,89	159,03
21	4225701600	Guľový ventil ARCO MF, PN 25 1/2", s páčkou	ks	23,000	8,67	199,41
22	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15	ks	2,000	5,83	11,66
23	42230503001 1	Tlačný ventil pisoarovy 1/2"	ks	2,000	51,37	102,74
24	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	23,000	2,62	60,26
25	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	30,000	14,99	449,70
26	4848906420	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	12,000	5,73	68,76
27	48489062701 1	Spätná klapka 1/2"	ks	6,000	4,80	28,80
28	48489062701 2	Filter 1/2"	ks	6,000	4,80	28,80
29	42230503002 8	Poistný ventil tuv 1/2", 6bar	ks	6,000	14,01	84,06
30	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	4,000	14,99	59,96
31	4848906430	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	2,000	8,01	16,02
32	48489062701 11	Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	6,55	6,55
33	48489062701 21	Filter 3/4"	ks	1,000	6,57	6,57
34	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	3,000	14,99	44,97
35	4848906260	GIACOMINI, Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	2,000	13,34	26,68
36	48489062601	Spätná klapka 1"	ks	1,000	10,57	10,57
37	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	10,000	14,99	149,90
38	55174005601	Guľový kohút 5/4" voda	ks	7,000	20,01	140,07
39	5517401131	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	1,000	14,94	14,94
40	55174011311	Potruba oddeľovač BA295 5/4"	ks	1,000	671,17	671,17
41	5517401132	Filter s redukčným ventilom HERZ 5/4"	ks	1,000	151,46	151,46
42	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	súb	1,000	384,29	384,29
44	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	87,000	1,75	152,25
45	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	87,000	1,21	105,27
46	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,88	0,00
47	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb	6,000	52,08	312,48
48	54130001201	Prietokový ohrievač HAKL PM-B	ks	6,000	144,01	864,06
49	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,35	0,00
50	240046000	Montáž tepelného čerpadla výkon 8 kW	ks	1,000	333,59	333,59
51	060011	Tepelne čerpadlo na ohrev teplej vody Eliz EURO 150 TCA++	ks	1,000	1 761,34	1 761,34

Celkom

51 219,47

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu v obci Olšov

Objekt: VZT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 972,93

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 214,28

611401311	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	22,000	8,82	194,04
612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky PCI, penetračný náter na savé podklady Gisogrund PGM	m2	22,000	0,92	20,24

G Ostatné konštrukcie a práce-búranie 89,42

971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	5,000	2,35	11,75
971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	5,000	7,09	35,45
971033451	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,21900t	ks	2,000	11,72	23,44
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,210	15,02	18,17
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,210	0,50	0,61

GG Presun hmôt HSV 669,23

999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,270	23,07	6,23
1.20	Odovzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod	10,000	66,30	663,00

PSV Práce a dodávky PSV 10 614,46

76G Montáž vzduchotechnických zariadení 10 446,39

1.1	Rekuperačná VZT jednotka Domekt-CF-1500-F-HE-C5.1	ks	1,000	5 299,67	5 299,67
1.2	Tlmič hluku SLU-315-900-100	ks	2,000	184,35	368,70
1.3	Tlmič hluku SLU-315-1200-100	ks	2,000	189,42	378,84
1.4	Uzatváracia klapka 315 so servopohonom 24 V bez pružiny	ks	2,000	74,42	148,84
1.5	Protidažďová žalúzia PZAL-UR-S 315x500	ks	1,000	10,99	10,99
1.6	Protidažďová žalúzia PZAL-UR-S 400x630	ks	1,000	12,68	12,68
1.7	Regulačná klapka safe DRU 250	ks	1,000	15,22	15,22
1.8	Regulačná klapka safe DRU 200	ks	2,000	13,53	27,06
1.9	Plenum Box RS14-H-160	ks	10,000	158,98	1 589,80
1.10	Plenum Box RS14-H-200	ks	3,000	172,51	517,53
1.11	Tanierový ventil odvodný kovový SR-E 125 + montážny rámik	ks	7,000	29,60	207,20
1.12	Hliniková stenová mriežka Nova-R-2-600x500-UR	ks	2,000	18,87	37,74
1.13	Hliniková dverová mriežka Nova D-2-400x200-UR2	ks	4,000	18,87	75,48
1.14	Hliniková dverová mriežka Nova D-2-400x400-UR2	ks	1,000	18,87	18,87

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	1.15-1	Spiro potrubie 125 vrátane 40% tvaroviek safe	m	5,000	0,75	3,75
	1.15-2	Spiro potrubie 160 vrátane 40% tvarovieksafe	m	11,000	0,95	10,45
	1.15-3	Spiro potrubie 200 vrátane 30% tvaroviek safe	m	14,000	1,30	18,20
	1.15-4	Spiro potrubie 250 vrátane 50% tvaroviek safe	m	5,000	2,18	10,90
	1.15-5	Spiro potrubie 315 vrátane 55% tvaroviek safe	m	11,500	2,69	30,94
	1.15-6	Flexibilná hadica hlukovo izolovaná FBLDFSL 160	m	30,000	0,84	25,20
	1.15-7	Flexibilná hadica hlukovo izolovaná FBLDFLS 200	m	10,000	1,12	11,20
	1.15-8	Flexibilná hadica AL FDL 125 Hranaté potrubie vrátanie tvaroviek	m	20,000	0,93	18,60
1	1.15	Hranaté potrubie vrátanie tvaroviek	m2	79,000	0,76	60,04
	1.16	Tepelná izolácia samolepiace pásy zo syntetického kaučuku s povrchom ALS hr. 25 mm	m2	12,000	1,19	14,28
	1.17	Montážny a doplnkový materiál	kg	300,000	0,42	126,00
	1.18	Montáž zariadenia	kpl.	1,000	684,95	684,95
	1.19	Funkčné skúšky zariadenia a vyregulovanie vzduchových množstiev sústavy	hod	56,000	6,76	378,56
	769035000	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	4,000	2,72	10,88
	769035003	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	1,000	4,08	4,08
	769035039	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m2	ks	2,000	3,69	7,38
	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7m	B	1 289,440	0,25	322,36

784

Dokončovacie práce - maľby

168,07

		Maľby z maliarskych zmesí práškových, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	22,000	0,91	20,02
	5903068100	Rigips-Revízne dvierka F1 200x200mm G125	ks	5,000	29,61	148,05

Celkom

11 587,39

Príloha k Zmluve o dielo : Zoznam známych subdodávateľov

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO, osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu mena a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Kontaktná osoba (Meno a Priezvisko, tel.číslo, email)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH	Zápis v Zozname HS	Zápis v Registri partnerov verejného sektora
1	eFamily, výrobné družstvo Dubovica 426, 082 71 Dubovica IČO: 31 674 607 JUDr. Jozef Elsner, člen štatutárneho orgánu, trvale bytom Hviezdoslavova 857/105, 082 71 Lipany, dátum narodenia: 20.08.1960, Mgr. Eva Elsnerová, člen štatutárneho orgánu, trvale bytom Hviezdoslavova 857/105, 082 71 Lipany, dátum narodenia: 14.04.1960, Mgr. Martin Šuhaj, člen štatutárneho orgánu, trvale bytom Drienica 717/0, 083 01 Drienica, dátum narodenia 10.09.1976, Mgr. Dominika Šuhajová, člen štatutárneho orgánu, trvale bytom Drienica 717, 083 01 Drienica, dátum narodenia: 30.05.1984, Samuel Elsner, člen štatutárneho orgánu, trvale bytom Hviezdoslavova 857/105, 082 71 Lipany, dátum narodenia: 19.09.1996	Mgr. Martin Šuhaj, 0905 240 254, info@efamily.sk	Dodávka a montáž plastových okien a dverí	1,9 %	6.902,89 EUR bez DPH	Registračné číslo: 2017/3-PO-E4227	Číslo vložky: 23261

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO, osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Kontaktná osoba (Meno a Priezvisko, tel.číslo, email)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy v o finan. vyjadrení v EUR bez DPH	Zápis v Zozname HS	Zápis v Registri partnerov verejného sektora
2	K&K-Systems, s.r.o. Pri bitúnku 13, 040 01 Košice-Juh IČO: 47 179 228 Zoltán Kupec, konateľ, trvale bytom Veľká Ida 406, 044 55 Veľká Ida, dátum narodenia: 4.11.1985, Ladislav Horbál, konateľ, trvale bytom Krakovská 1029/13, 040 11 Košice – MČ Juh, dátum narodenia: 20.5.1978	Zoltán Kupec, 0915 963 522, kupec@kk-systems.sk	Dodávka a montáž Elektroinštalácie (osvetlenie, zásuvky) a Bleskozvod	4,8 %	17.249,07 EUR bez DPH	Registračné číslo: 2018/10-PO-E9218	Číslo vložky: 19085
3	ENERTOP, s.r.o. Dubovica 422, 082 71 Dubovica IČO: 50238949 Miloš Semančík, konateľ, trvale bytom Dubovica 422, 082 71, dátum narodenia: 15.7.1985, Ing. Jana Semančíková, konateľ, trvale bytom Dubovica 422, 082 71, dátum narodenia: 1.8.1989	Miloš Semančík, 0908 890 809, info@enertop.sk	Dodávka a montáž Ústredného vykurovania a zdravotníckych	9,4 %	33.589,44 EUR bez DPH	NIE	NIE, nemá povinnosť zápisu

Vyhlasujeme, že navrhovaní subdodávateľia spĺňajú podmienky osobného postavenia.

V Sabinove dňa 18.7.2019

Ing. Anton Buiňák, konateľ EKO SVIP, s.r.o.

